ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ШПАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июня 2020 года

	№ 30/161

	г.Михайловск

О назначении выборов в представительный орган Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального Закона от 12 июня 2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона Ставропольского края от 31 января 2020 г. № 16-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Шпаковского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Шпаковского района Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 5 марта 2020 г. № 110/968-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Шпаковского района», территориальная избирательная комиссия Шпаковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить выборы в представительный орган Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва на 13 сентября 2020 года.
2.Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
[bookmark: _GoBack]3.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Ставропольского края «Наша жизнь» 30 июня 2020 года и разместить
на официальном интернет-портале органов местного самоуправления Шпаковского района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»..

	Председатель комиссии

	Д.В.Шаповалов

	Секретарь комиссии

	Е.А.Мальцева